Brodnica, 17.09.2013 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Pytania i odpowiedzi nr 1

Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – sprawa numer 6/2013 

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst Jednolity: Dz. U. 9 Sierpnia 2013 poz. 907) udziela odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę paliwa płynnego do samochodów i sprzętu Szpitala Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy – sprawa nr 6/2013”. Wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zestaw pytań nr 1:

Zwracamy się o udzielenie odpowiedzi na niżej zadane pytania dotyczące Załącznika nr 7- Projekt umowy - Pakiet nr 2:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydania i aktywowania kart paliwowych w terminie do 15 dni roboczych od złożenia wniosku (§1 ust. 5)?

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 2 ust. 4 poprzez wskazanie okresów rozliczeniowych:

„..., przy czym za okresy rozliczeniowe uznaje się dni trwające od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego.”?

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu zamieszczania na dowodzie oznaczenia pobierającego paliwo (§ 2 ust.5 pkt 2)?

W oferowanym systemie bezgotówkowego tankowania każda transakcja bezgotówkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem nr transakcji bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług. Dokonanie przez użytkownika kart paliwowych transakcji bezgotówkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminala albo pokwitowaniem. Użytkownik kart paliwowych, sprawdzi prawidłowość danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz.

Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN, w związku z czym nie ma konieczności potwierdzania dokumentu podpisem osoby pobierającej paliwo. Poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: „KOD PIN POPRAWNY”.

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmniejszenia dolnej granicy kary umownej o której mowa w § 4 ust. 1 z 1000 zł na 500 zł?

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 4 ust. 3 poprzez dodanie zapisu o następującej treści:

„Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych Kupujący wystawi Sprzedawcy notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.”?

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ, w formie załącznika stanowiącego integralną część umowy?

Odpowiedź: 

1. Zamawiający dopuszcza możliwości wykonania i aktywowania kart paliwowych w terminie do 15 dni roboczych od złożenia wniosku. 

2. Zamawiający doprecyzował zapisy projektu umowy o zaproponowane przez Wykonawcę zdanie. Zmiany dokonane przez Zamawiającego w treści SIWZ przedstawia dokument - „Zmiana nr 1 SIWZ” opublikowany na stronie www Zamawiającego. 

3. Zamawiający wykreślił z projektu umowy zapis mówiący o konieczności zamieszczenia w dowodzie wydania oznaczenie pobierającego paliwo §2 ust. 5 pkt 2. (patrz „Zmiana nr 1 SIWZ”)

4. Nie dopuszcza, gdyż zaproponowana kwota jest nieadekwatna do zakresu zamówienia i nie jest w interesie Zamawiającego zmniejszanie sankcji za nienależyte wykonywanie umowy.

5. Zamawiający zgadza się na uzupełnienie umowy o zaproponowane przez Wykonawcę sformułowanie. Dokonał takiej zmiany w treści SIWZ (patrz „Zmiana nr 1 SIWZ”).

6. Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy w formie załącznika do umowy. Zamawiający prosi o załączenie regulaminu do oferty.

Zestaw pytań nr 2:

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na zakup paliw płynnych, zwracam się do Państwa z pytaniami:

1. Czy Zamawiający dopuszcza usunięcie podpunktu 2 ustępu 5 §2 wzoru umowy?

W przypadku określonego Wykonawcy, na potwierdzeniu transakcji są oczekiwane w tym ustępie dane. Nie ma jedynie oznaczenia odbierającego paliwo (czyli np. nazwy i adresu Zamawiającego). Jest natomiast numer karty paliwowej, pozwalającej na identyfikację kierowcy oraz wyznaczone miejsce, gdzie ten kierowca może swoim podpisem potwierdzić ilość, wartość wydanego paliwa. Czy takie oznaczenie odbierającego paliwo będzie dla Zamawiającego wystarczające?

2. Czy Zamawiający uzupełni zapis wzoru umowy 4 ust. 3 o następujące sformułowanie? Zapis miałby brzmienie: „Zamawiający ma prawo potrącenia równowartości naliczonych kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy na podstawie odrębnej noty księgowej”.

3. Czy Zamawiający wprowadzi do umowy zapis zastrzegający kary umowne, tak aby zachować równość w traktowaniu stron umowy?

Proponuję zapis: „Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowna w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto, ale nie mniej niż 1000,00 zł, gdy Wykonawca wypowie umowę Zamawiającemu w przypadku, gdy ten dopuści się niewykonania lub nienależytego wykonania lub jej części”. 

Odpowiedź: 

1. Zamawiający wykreślił zapis podpunktu 2 ustępu 5 §2 umowy. Rozwiązanie  zaproponowane w pytaniu przez Wykonawcę, jest dla Zamawiającego wystarczające.

2. Zamawiający odpowiedział na to pytanie w odpowiedzi do pytania 5 w zestawie pytań nr 1.

3. Zamawiający nie zgadza się na uzupełnienie umowy o zdanie zaproponowane przez Wykonawcę. Zamawiający rozumie że do jego głównych obowiązków należeć będzie terminowe opłacanie faktur za pobrane paliwo. W celu zabezpieczenia interesu Wykonawcy  Zamawiający dodał do wzoru umowy zapis o następującej treści: „Od nieterminowych wpłat Sprzedawca ma prawo naliczyć odsetki ustawowe”.
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